
Ekonomický a informační systém POHODA 
 

SEZAM.CZ s.r.o.  NABÍDKA č. 21NA0120 

Dodavatel: Odběratel: IČ: 212423 

DIČ: CZ00212423 
 

Vězeňská služba České republiky 
Soudní 1672/1a 
140 00 Praha 

 

 

Tel: +……………………. 

Mobil: 

SEZAM.CZ s.r.o. 
Jindřicha Plachty 1139/25 
150 00 Praha 5 

IČ: 26460670 
DIČ: CZ26460670 

Provozovna: 

SEZAM.CZ s.r.o. E-mail: sezam@sezam.cz 

Jindřicha Plachty 1139/25 www.sezam.cz 

150 00 Praha 5 

Konečný příjemce: 

Vězeňská služba České republiky, Vazební věznice Pra  

161 02 Praha 6 - Ruzyně 

Nabídka č.: 21NA0120  

Datum zápisu: 28.06.2021  

Platno do: 

Nabídka vložek pro UZS 

Vážený pane, 
 

dovolujeme si Vám předložit cenovou kalkulaci na dodání vložek pro uzamykací systém, dle Vaší poptávky. 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 5 ks 2 487,00 10 276,86  21% 2 158,14 12 435,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 487,00 2 055,37  21% 431,63 2 487,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 2 ks 2 487,00 4 110,74  21% 863,26 4 974,00 
500124:MTL CLASSIC UZS HZ/40,5 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická půlvl 6 ks 1 710,00 8 479,34  21% 1 780,66 10 260,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 587,00 2 138,02  21% 448,98 2 587,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 587,00 2 138,02  21% 448,98 2 587,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 5 ks 2 587,00 10 690,08  21% 2 244,92 12 935,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 587,00 2 138,02  21% 448,98 2 587,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 587,00 2 138,02  21% 448,98 2 587,00 
500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 1 ks 2 587,00 2 138,02  21% 448,98 2 587,00 
520285:MTL CLASSIC - Kódování vložky/sjednocení vložek na společný klíč 24 ks 681,00 13 507,44  21% 2 836,56 16 344,00 

500120:MTL UZS - Změny - Dodělávka - Rozšíření - STÁVAJÍCÍHO systém 24 ks 817,00 16 204,96  21% 3 403,04 19 608,00 

Součet položek 
 

76 014,89 15 963,11 91 978,00 

CELKEM K ÚHRADĚ 91 978,00 

 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás na níže uvedených telefonních číslech, pošlete objednávku nebo nás navštivte v naší 

prodejně v ulici Jindřicha Plachty 25, Praha 5 - Smíchov. Rádi Vám naše zboží předvedeme a poskytneme podrobnější informace. 
 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
 

S pozdravem Milan Fejta 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sezam@sezam.cz
http://www.sezam.cz/


Strana 2 dokladu 21NA0120 Ekonomický a informační systém POHODA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato nabídka byla vypracována dle Vašich požadavků, případně i na základě obhlídky místa montáže. Při 
vypracování nabídky jsme vycházeli ze zakázek, které jsme již dříve realizovali za srovnatelných požadavků a 
podmínek pro instalaci. V případě, že celková cena této nabídky není pro Vás akceptovatelná, můžeme pro Vás 
vypracovat další variantu s levnějšími komponenty, které ovšem nemusí v konečném důsledku splňovat Vámi 

požadovanou kvalitu a funkčnost. 


